89808

Ritzenhoff & Breker

1810

Vaisselle DOPPIO ANTHRACITE

La vaisselle pour tous les cas : cette série convainc par son langage formel sobre et intemporel autant que par ses attrayantes variations de couleurs
Selon la devise "Mix it !", il est possible de combiner deux couleurs ou plus selon les envies ou les occasions.

e en porcelaine

e |avable au lave-vaisselle

e vendu uniquement au conditionnement

Assiette a dessert : diameétre : 205 mm, hauteur : 20 mm
Coquetier : diametre : 50 mm, hauteur : 60 mm

Mug : 320 ml

Tasse a café : 200 ml

Soucoupe : diametre : 160 mm

Bol a céréales : diamétre : 140 mm, hauteur : 80 mm
Assiette plate : diametre : 270 mm, hauteur : 30 mm
Assiette creuse : diametre : 220 mm, hauteur : 30 mm

Adapté pour :
- restaurants
- hotels

- ménages

!
Assiette & dessert DOPPIO ANTHRACITE Coquetier DOPPIO ANTHRACITE Mug DOPPIO ANTHRACITE

Tasse & café DOPPIO ANTHRACITE Soucoupe DOPPIO ANTHRACITE Bol & céréales DOPPIO ANTHRACITE

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur! Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.



Assiette plate DOPPIO ANTHRACITE Assiette creuse DOPPIO ANTHRACITE Vaisselle DOPPIO ANTHRACITE

Produit Modele Couleur

Vaisselle DOPPIO ANTHRACITE Assiette a dessert anthracite / blanc
Assiette creuse anthracite / blanc
Assiette plate anthracite / blanc
Bol & céréales anthracite / blanc
Coquetier anthracite / blanc
Mug anthracite / blanc
Soucoupe anthracite / blanc
Tasse a café anthracite / blanc

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

Conditionné Numéro de
fabricant
430202
430219
430226
430172
430233
430165
430196
430189

Do oo o oo

Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

Code

6455866
6455867
6455868
6455863
6455869
6455862
6455865
6455864



