$\underline{ \frac{Ritzenhoff}{_{1810}} \underline{\& \ Breker}}$

Vaisselle DOPPIO ANTHRACITE

La vaisselle pour tous les cas : cette série convainc par son langage formel sobre et intemporel autant que par ses attrayantes variations de couleurs Selon la devise "Mix it !", il est possible de combiner deux couleurs ou plus selon les envies ou les occasions.

- en porcelaine
- lavable au lave-vaisselle
- vendu uniquement au conditionnement

Assiette à dessert : diamètre : 205 mm, hauteur : 20 mm

Coquetier: diamètre: 50 mm, hauteur: 60 mm Mug: 320 ml

Tasse à café : 200 ml Soucoupe : diamètre : 160 mm

Bol à céréales : diamètre : 140 mm, hauteur : 80 mm Assiette plate : diamètre : 270 mm, hauteur : 30 mm Assiette creuse : diamètre : 220 mm, hauteur : 30 mm

Adapté pour : - restaurants

- hôtels
- ménages



Assiette à dessert DOPPIO ANTHRACITE



Coquetier DOPPIO ANTHRACITE



Mug DOPPIO ANTHRACITE



Tasse à café DOPPIO ANTHRACITE



Soucoupe DOPPIO ANTHRACITE



Bol à céréales DOPPIO ANTHRACITE







Assiette plate DOPPIO ANTHRACITE

Assiette creuse DOPPIO ANTHRACITE

Vaisselle DOPPIO ANTHRACITE

The state of the s					
Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Vaisselle DOPPIO ANTHRACITE	Assiette à dessert	anthracite / blanc	6	430202	6455866
	Assiette creuse	anthracite / blanc	6	430219	6455867
	Assiette plate Bol à céréales	anthracite / blanc anthracite / blanc	6 6	430226 430172	6455868 6455863
	Coquetier Mug	anthracite / blanc anthracite / blanc	6 6	430233 430165	6455869 6455862
	Soucoupe Tasse à café	anthracite / blanc anthracite / blanc	6 6	430196 430189	6455865 6455864